
 

 Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN RH  82/15, 118/18, 
31/20 i 20/21) i članka 29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21), Gradsko vijeće 
Grada Čakovca je na svojoj 5. sjednici održanoj 8. prosinca 2021. donijelo sljedeću  

 

O D L U K U 

o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Čakovec 
 

I.  

 

 Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za Grad Čakovec KLASA: 021-05/21-
01/117, URBROJ: 2109/2-02-21-02. 

II. 

 

 Procjena rizika od velikih nesreća za Grad Čakovec sastavni je dio ove Odluke. 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Čakovca. 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/117 
URBROJ: 2109/2-02-21-08 
Čakovec, 8. prosinac 2021. 
 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
        Darko Zver, mag. cin. 
 

  
 


